

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

M. GUNDERSEN HOLDING ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 60 24 41

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | M. GUNDERSEN HOLDING ApS Ringager 18 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 60 24 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Kristian Ditlev Gundersen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Scan-Park ApS, Brøndby SP Ejendomsservice ApS, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 324.545 | 682.082 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -74.120 | -74.120 |
| Driftsresultat | 250.425 | 607.962 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.196.540 | 453.534 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.167 | -53.016 |
| Resultat før skat | 1.443.798 | 1.008.480 |
| Skat af årets resultat | -37.774 | -129.072 |
| Årets resultat | 1.406.024 | 879.408 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.196.540 | -962.482 |
| Udbytte for regnskabsåret | 34.000 | 245.000 |
| Overføres til overført resultat | 175.484 | 1.596.890 |
| Disponeret i alt | 1.406.024 | 879.408 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 3.900.348 | 3.974.468 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.900.348</u> | <u>3.974.468</u> |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.193.299 | 1.496.759 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.193.299</u> | <u>1.496.759</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.093.647</u> | <u>5.471.227</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.047.851 | 458.722 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 45.214 | 234.491 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.093.065</u> | <u>693.213</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>283.541</u> | <u>151.312</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.376.606</u> | <u>844.525</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.470.253</u> | <u>6.315.752</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.488.982 | 1.292.440 |
| Overført resultat | 4.657.791 | 4.482.308 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 34.000 | 245.000 |
| Egenkapital i alt | 7.260.773 | 6.099.748 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 146.894 | 130.587 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 146.894 | 130.587 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 11.655 |
| Anden gæld | 50.586 | 73.762 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.586 | 85.417 |
| Gældsforpligtelser i alt | 62.586 | 85.417 |
| Passiver i alt | 7.470.253 | 6.315.752 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.292.442 | 4.482.307 | 245.000 | 6.099.749 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -245.000 | -245.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.196.540 | 175.484 | 34.000 | 1.406.024 |
| | 80.000 | 2.488.982 | 4.657.791 | 34.000 | 7.260.773 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.566.810 |
| Kostpris 31. december 2023 | 4.566.810 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 592.342 |
| Årets afskrivninger | 74.120 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 666.462 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 3.900.348 |

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 204.318 | 204.318 |
| Kostpris 31. december 2023 | 204.318 | 204.318 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 1.292.441 | 2.338.907 |
| Årets opkrivninger | 1.196.540 | 453.534 |
| Udbytte | -500.000 | -1.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 1.988.981 | 1.292.441 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.193.299 | 1.496.759 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Scan-Park ApS, Brøndby | 100 % | 1.101.737 | 462.296 |
| SP Ejendomsservice ApS, Brøndby | 100 % | 1.091.562 | 734.244 |
| | | 2.193.299 | 1.196.540 |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-12 08:02:37 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-12 10:37:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**